БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
  Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

c.Большеабишево, ул.Школьная, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

 БОЙОРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 декабрь 2019 йыл                               № 33                  17 декабря  2019 года
Оло Әбеш  ауылы                                                              село Большеабишево

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в соответствие с бюджетным законодательством распоряжаюсь:
1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава СП Абишевский

 сельсовет МР

Хайбуллинский район РБ                                                 Т.М.Юнусов